.{
PREFE!TURA MUNTCIPAL DE DERRUBADAS
Avenida Pelotas, 595

9444228210007-20 ExercÍcio: 2024

DECRETO NS 64,DE 22DE NOVEMBRO DE 2024. LEI N.1581

Abre no orçamento vigente crédíto adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 1o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional na
importância R$117.600,00 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

Anulação

í 17.600,00

01 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

267 10.301.0010.2050.0000 SAUDE PARA TODOS s6.soo,oo
3.1.90.04.00 cotlrRnrnçÃo PoR TEMpo DETERMTNADo F.R.: 4500 1 0604
1 Recursos do Exercício Corrente
OO1 OO1 GERAL

269 10.301.0010.2038.0000 SAUDE PARA TODOS 1.600,00
3.1.90.04.00 corurnaraçÃo PoR TEMPo DETERMTNADo F.R.: 4500 1 0600
1 Recursos do Exercício Corrente
OO1 OO1 GERAL

367 10.301.0010.2045.0000 SAUDE PARA TODOS sl.ooo,oo
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 4500 1 0600
1 Recursos do Exercício Corrente
OO1 OO1 GERAL

454 10.301.0010.2045.0000 SAUDE PARA TODOS 2.OOO,OO
3.1.90.11'00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 40 1 0500
1 Recursos do Exercício Corrente
OO1 OO1 GERAL

3t2 1o.3o5.OO23.2o39.OOOO VtctLANCtA SAN|TARIA E EP|DEM|OLOG|CA s.200,00
3.1.90.04.00 corurnRreçÃo poR TEMpo DETERMTNADo F.R.: 40 1 o5oo
1 Recursos do Exercício Corrente
OO1 OO1 GERAL

48t 10.304.0023.203s.0000 vtGtLANctA SAN|TAR|A E EP|DEM|OLOG|CA 1.300,00
3.1.90.04.00 coNTRATAÇÃo poR TEMpo DETERMTNADo F.R.: 40 1 o5oo
1 Recursos do Exercício Corrente
OO1 OO1 GERAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

7b,

PREFEITU RA
Avenida Pelotas, 595

944422821oOOL-2O

MUNICIPAL DE DERRUBADAS

Exercício: 2024

01 06 01

1L2

DECRETO N9 64 , DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024 - LE! N.1581

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.0010.2011.0000 sAUDE PARA TODOS
3.1.90.11..00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1 Recursos do Exercício Corrente
001 001 GERAL

10.301.0010.2048.0000 sAUDE pARATODOS
3.1.90.04.00 coNTRATAçÃO pOR TEMpO DETERMTNADO
1 Recursos do Exercício Corrente
OO1 OO1 GERAL

10.301.0010.2038.0000 SAUDE pARATODOS
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
1 Recursos do Exercício Corrente
OO1 OO1 GERAL

10.301.0010.2045.0000 SAUDEpARATODOS
3.1.90.13.00 OBRTGAçÕES pATRONA;S
L Pecursos do Exercício Corrente
001 001 GERAL

10.301.0010.2045.0000 SAUDE pARATODOS
3.1.90.04.00 CONTRATAçÃO pOR TEMpO DETERMTNADO
1 Pecursos do Exercício Corrente
001 001 GERAL

10.301.0010.2048.0000 SAUDE pARATODOS
3.1.90.13.00 OBRtcAçôES pATRONA1S
1 Pecursos do ExercÍcio Corrente
001 001 GERAL

10.305.0023.2039.0000 VtGtLANC;A SANtTARtA E EptDEMtOLOGtCA
3.1.90.04.00 CONTRATAçÃO pOR TEMpO DETERMTNADO
1 Pecursos do Exercício Corrente
001 001 6ERAL

44t

-4s.000,00
F.R. Grupo: 40 1 0500

-20.000,00
F.R. Grupo: 40 1 0500

-9.000,00
F.R. Grupo: 4500 1 0600

-8.000,00
F.R. Grupo: 40 1 0500

-15.000,00
F.R. Grupo: AOLL t 0627

-1.600,00
F.R. Grupo: 40 1 0500

-19.000,00
F.R. Grupo: 4500 1 0604

-117.600,00

443

Anulação (- )
Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicaÇão.

PREFEITO MUNICIPAL
600.979.220-72

LAIR CEMIN

4s8

474

581

677